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§ 6 

Ekeby och Paradsängen – Medicinskt ansvarig sjuksköterskas uppföljning av hälso- och 

sjukvården 2013 

 

Ärendet och stadsdelsförvaltningens förslag finns redovisat i tjänsteutlåtande  

den 31 januari 2014. 

 Dnr 1.2.1-056-2014. 

 

 Sammanfattning                                                                                              
Verksamheten är välfungerande och består av två profilboenden för yngre vuxna. 

Målsättningen är att de boende ska rehabiliteras ut i samhället och leva ett självständigt liv 

så långt det är möjligt. MAS har under våren 2013 genomfört uppföljning av verksamheten 

och granskat journaler. Vid uppföljningen framkommer att lokala rutiner utifrån lednings-

systemet finns och att verksamheten Certifierades 2011. Verksamheten har kvalitetsråd där 

avvikelser analyseras. Verksamheten arbetar mycket kvalitetsinriktat med vårdtagarna och 

riskanalyser genomförs utifrån såväl patient som personalperspektiv. Dokumentationen är 

som helhet god och sker på ett strukturerat sätt så att vården kan följas. Vid journalgransk-

ning framkommer dock vissa utvecklingsbehov. Verksamheten är informerad om bristerna 

för åtgärd. 

 

Ledamot Lars Jakobsson m fl (MP) lade fram ett förslag till beslut och yrkade  

bifall till detta till vilket vice ordförande Leif Larsson (V), ledamot Bengt Roxne m fl (S),  

ordförande Fredrik Bojerud ( C), ledamot Bo Arkelsten m fl (M) och ledamot  

Helen Jäderlund Eckardt (FP) anslöt sig till. 

 

 

BESLUT 

BESLUT 

 

Stadsdelsnämnden godkänner medicinskt ansvarig sjuksköterskas redovisning 

förutsatt att uppföljningen kompletteras med återrapportering till nämnden  

gällande åtgärder beträffande bristande journalföring vid Ekeby och Paradsängen.  

 

 

 

 Särskilt uttalande 

 Ledamot Lars Jakobsson m fl (MP) lämnade följande särskilda uttalande till vilket vice 

ordförande Leif Larsson (V) och ledamot Bengt Roxne m fl (S) anslög sig till enligt 

följande: 

”I underlaget till ärendet framkommer att journalföring inte skett enligt lagstadgad praxis 

samtidigt som man säger att bara mindre förbättringar behövs göras. Som ansvariga 

vårdgivare ser vi i Miljöpartiet på det annorlunda.      
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Avsaknad av individuella vårdplaner och rutiner att uppdatera dem kontinuerligt riskerar de 

enskilda patienternas säkerhet och rehabilitering. Att inte lyckas journalföra enligt lag är 

betydligt allvarligare än det "mindre utvecklingsbehov" som det beskrivs som i underlaget 

utskickat till nämnden. Inte heller finns det beskrivet hur eller när återkoppling kommer ske 

till nämnden om bristernas åtgärder. Som ytterst ansvariga vårdgivare vill vi inte – och kan 

inte – godkänna rapporten utan att samtidigt besluta om återkoppling i ärendet så att vi kan 

försäkra oss om att patienternas grundläggande rättigheter kan garanteras.”  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


